
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Krynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/23/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Krynki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 3273) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 po wyrazach „w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej w wysokości 30 zł” skreśla się 
wyrazy „za każdą rozpoczętą godzinę udziału”; 

2) w § 1 ust. 2 po wyrazach „w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 25 zł” skreśla się wyrazy „za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193E93BC-BF34-4CDC-A8CD-E4BD921A1697. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


